UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Coordenação do Curso de Graduação em Administração - Pontal

Rua Vinte, 1600, Bloco 1C - Bairro Tupã, Ituiutaba-MG, CEP 38304-402
Telefone: (34) 3271-5222 - secadm@pontal.ufu.br

DECISÃO ADMINISTRATIVA COADMP Nº 10/2023

PROCESSO Nº 23117.053247/2023-11
REQUERENTE COORDENAÇÃO DO CURSO DE ADMINSITRAÇÃO

Assunto: Análise de inscrição para vaga de Aluno Especial - 2023-1 - Edital
DIRFACES nº 06/2023.

DECIDE

1. Após análise da documentação apresentada em conformidade ao item 3
do EDITAL DIRFACES Nº 06/2023
2. Deferir a inscrição da candidata: Maria da Luz Afonso de Albuquerque, no
componente GAP035 - Política e Estratégia Patrimonial, turma M, no Curso de
Graduação em Administração - 103016BM.
3. A coordenação aprova em ad referendum e solicita a homologação do
resultado.

JUSSARA GOUART DA SILVA
Coordenadora do Curso de Graduação em Administração

Faculdade de Administração, Ciências Contábeis, Engenharia de Produção e Serviço Social -
FACES

Portaria SEI R. 1.180 de 30 de março de 2021
Universidade Federal de Uberlândia - UFU

Documento assinado eletronicamente por Jussara Goulart Da Silva,
Coordenador(a), em 09/08/2023, às 14:44, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 4724093 e o código CRC 8AC44066.

Referência: Processo nº 23117.053247/2023-11 SEI nº 4724093

Decisão Administrativa 10 (4724093)         SEI 23117.053247/2023-11 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Diretoria da Faculdade de Administração, Ciências Contábeis,

Engenharia de Produção e Serviço Social
Rua 20, n° 1600 - Bairro Tupã, Ituiutaba-MG, CEP 38304-402

Telefone: (34)3271-5248 - dirfaces@pontal.ufu.br

HOMOLOGAÇÃO Nº 1

A Diretoria da Faculdade de Administração, Ciências Contábeis, Engenharia de
Produção e Serviço Social - FACES, da Universidade Federal de Uberlândia, Prof.ª Dr.ª
Edileusa da Silva, no uso de suas atribuições e para que se produzam seus efeitos
legais, homologa no dia 09 de agosto de 2023 o resultado do EDITAL DIRFACES Nº
06/2023, para aluno especial, sendo:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CÓDIGOS E NOMES
DOS    CURSOS

CÓDIGOS E NOMES
DAS  DISCIPLINAS

CÓDIGOS
DAS TURMAS

CANDIDATO(A)

103016BM - Graduação
em Administração

Política e Estratégia
Patrimonial GAP035 Maria da Luz Afonso

de Albuquerque

Prof.ª Dr.ª Edileusa da Silva
Diretora da Faculdade de Administração,

Ciências Contábeis, Engenharia de Produção e Serviço Social - FACES/UFU
Portaria DE PESSOAL UFU nº 2663/2022

Documento assinado eletronicamente por Edileusa da Silva, Diretor(a), em
09/08/2023, às 15:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 4724876 e o código CRC 720D86FE.

Referência: Processo nº 23117.053247/2023-11 SEI nº 4724876

Homologação 1 (4724876)         SEI 23117.053247/2023-11 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Decisão Administrativa 10 (4724093)
	Homologação 1 (4724876)